
zpracováno:

strana: 1 / 8

Obec Mořice

20.12.2021Návrh rozpočtu na rok 2022

KEO-W 1.11.365 / Uc19so

IČO: 00288462

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20212021 2022Kap

PŘÍJMY

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2021

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000011110000 000000    1 781 708,00   1 781 708,00    1 308 000,00Daň z příjmů fyzických osob placená pl    1 781 708,00

000000000000011120000 000000     54 000,00    54 000,00     50 000,00Daň z příjmů fyzických osob placená p     25 000,00

000000000000011130000 000000     185 000,00    185 000,00     180 000,00Daň z příjmů fyzických osob vybíraná s     155 000,00

000000000000011210000 000000    1 124 000,00   1 124 000,00    1 352 000,00Daň z příjmů právnických osob     969 000,00

000000000000011220000 000000     140 000,00    140 000,00     140 000,00Daň z příjmů právnických osob za obc     140 000,00

000000000000012110000 000000    3 437 000,00   3 437 000,00    3 790 000,00Daň z přidané hodnoty    3 247 000,00

000000000000013340000 000000     7 000,00    7 000,00      0,00Odvody za odnětí půdy ze zemědělské      0,00

000000000000013400000 000000     268 950,00    268 950,00     250 000,00Poplatek za provoz systému shromažď     268 950,00

000000000000013410000 000000     7 040,00    7 040,00     7 200,00Poplatek ze psů     7 040,00

000000000000013610000 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Správní poplatky     3 000,00

000000000000013810000 000000     55 000,00    55 000,00     40 000,00Daň z hazardních her s výjimkou dílčí     20 000,00

000000000000013820000 000000     4 000,00    4 000,00     2 000,00Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.vý     4 000,00

000000000000015110000 000000     505 000,00    505 000,00     500 000,00Daň z nemovitých věcí     500 000,00

000098037000041110000 000000     99 452,47    99 452,47      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr      0,00

000098071000041110000 000000     31 000,00    31 000,00      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr      0,00

000000000000041120000 000000     124 500,00    124 500,00     124 500,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci s     120 100,00

000090002000041130000 000000     250 000,00    250 000,00      0,00Neinvestiční přijaté transfery ze státníc      0,00

000013101000041160000 000000     168 756,00    168 756,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

000029027000041160000 000000      0,00     0,00     185 150,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

000034053000041160000 000000     40 000,00    40 000,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

104113013000041160000 000000     68 970,00    68 970,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

104513013000041160000 000000     338 331,00    338 331,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

000000415000041220000 000000     6 000,00    6 000,00      0,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů      0,00

000000655000041220000 000000     32 000,00    32 000,00      0,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů      0,00

000091628000042130000 000000      0,00     0,00    7 173 912,00Investiční přijaté transfery ze státních f      0,00

000017969000042160000 000000     726 409,28    726 409,28      0,00Ostatní investiční přijaté transfery ze st     726 408,95

000000443000042220000 000000     453 108,00    453 108,00      0,00Investiční přijaté transfery od krajů      0,00

000000615000042220000 000000     50 000,00    50 000,00      0,00Investiční přijaté transfery od krajů      0,00

000000000000021311069 000000     144 436,00    144 436,00     150 000,00Příjmy z pronájmu pozemků     144 436,00

000000000000021113314 000000     3 100,00    3 100,00     3 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     1 000,00

000000000000021113319 000000     10 950,00    10 950,00     5 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     1 200,00

000000000001021113319 000000     4 050,00    4 050,00      0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků      0,00

000000000001221113319 000000     180 000,00    180 000,00     180 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     180 000,00

000000000000021123319 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh     1 000,00

000000000001221123319 000000     90 000,00    90 000,00     90 000,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh     90 000,00

000000000000023213326 000000     25 000,00    25 000,00      0,00Přijaté neinvestiční dary      0,00

000000000000021113419 000000     1 600,00    1 600,00      0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků      0,00

000000000000022293419 000000      0,00     0,00     200 000,00Ostatní přijaté vratky transferů a podob      0,00

000000000000021113421 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     2 000,00

000000000000023243421 000000     7 000,00    7 000,00      0,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra      0,00

000000000000021113612 000000     5 200,00    5 200,00     5 200,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků      0,00

000000000000021323612 000000     213 545,00    213 545,00     219 588,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     202 544,00

000000000000021113613 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků      0,00

000000000000021323613 000000     47 962,00    47 962,00     72 280,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     35 740,00

000000000000023243613 000000     19 000,00    19 000,00     17 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra      0,00

000000000000021123722 000000     1 260,00    1 260,00      0,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh     1 260,00

000000000000021113725 000000     68 047,00    68 047,00     5 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků      0,00

000000000000023243725 000000     79 000,00    79 000,00     80 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhra     75 000,00

000000000000021113745 000000     10 325,00    10 325,00      0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků      0,00

000000000551221115512 000000     5 000,00    5 000,00     2 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     1 000,00

000000000551221325512 000000      600,00     600,00      600,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc      600,00

000000000000021116171 000000     4 600,00    4 600,00     7 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     3 000,00

000000000000021336171 000000     2 700,00    2 700,00     2 700,00Příjmy z pronájmu movitých věcí     2 000,00

000000000000031116171 000000     6 120,00    6 120,00      0,00Příjmy z prodeje pozemků      0,00

000000000000021416310 000000     1 300,00    1 300,00     1 300,00Příjmy z úroků (část)     1 300,00



zpracováno:

strana: 2 / 8

Obec Mořice

20.12.2021Návrh rozpočtu na rok 2022

KEO-W 1.11.365 / Uc19so

IČO: 00288462

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20212021 2022Kap

PŘÍJMY

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2021

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000041346330 000000     800 000,00    800 000,00     800 000,00Převody z rozpočtových účtů     800 000,00

PŘÍJMY CELKEM 11 695 019,75 16 950 430,0011 695 019,759 509 286,95



zpracováno:

strana: 3 / 8

Obec Mořice

20.12.2021Návrh rozpočtu na rok 2022

KEO-W 1.11.365 / Uc19so

IČO: 00288462

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20212021 2022Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2021

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000051692212 000000      0,00     0,00     33 221,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051692219 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Nákup ostatních služeb     10 000,00

000000000000051712219 000000     30 000,00    30 000,00     30 000,00Opravy a udržování     30 000,00

000000000001361212219 000000     210 000,00    210 000,00    1 630 721,00Budovy, haly a stavby     93 000,00

000091628001361212219 000000      0,00     0,00    7 173 912,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000001761212219 000000     75 500,00    75 500,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000003161212219 000000     717 350,00    717 350,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000443003161212219 000000     453 108,00    453 108,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000061302219 000000     2 500,00    2 500,00      0,00Pozemky     2 500,00

000000000001461302219 000000     3 000,00    3 000,00      0,00Pozemky     2 500,00

000000000001961302219 000000     40 000,00    40 000,00      0,00Pozemky      0,00

000000000002061302219 000000     13 000,00    13 000,00      0,00Pozemky      0,00

000000000002161302219 000000     15 000,00    15 000,00      0,00Pozemky      0,00

000000000000051372229 000000      0,00     0,00     20 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek      0,00

000000000000051392229 000000     8 000,00    8 000,00     3 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000000000000053392292 000000     82 353,60    82 353,60     82 353,60Neinvestiční transfery cizím příspěvkov     79 800,00

000000000000051232310 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Podlimitní technické zhodnocení     15 000,00

000000000000051692310 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Nákup ostatních služeb     2 000,00

000000000000051712310 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Opravy a udržování     10 000,00

000000000000051692321 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     20 000,00

000000000000061212321 000000     100 000,00    100 000,00      0,00Budovy, haly a stavby     100 000,00

000000000232161212321 000000      0,00     0,00     100 000,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000050213111 000000     2 720,00    2 720,00      0,00Ostatní osobní výdaje     10 400,00

000000000000051393111 000000     5 000,00    5 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000000051693111 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Nákup ostatních služeb     3 000,00

000000000000051713111 000000     35 000,00    35 000,00     35 000,00Opravy a udržování     35 000,00

000000000000051733111 000000     1 312,00    1 312,00      0,00Cestovné     7 500,00

000000000000053313111 000000     363 868,00    363 868,00     330 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspě     310 000,00

000000000000053333111 000000     1 500,00    1 500,00     1 500,00Neinv.transfery škol.práv.osobám zříz.     1 500,00

000000000000061213111 000000     30 250,00    30 250,00      0,00Budovy, haly a stavby     33 000,00

000000000311261213111 000000     22 000,00    22 000,00      0,00Budovy, haly a stavby     22 000,00

000000000311361213111 000000     173 000,00    173 000,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000050213314 000000     24 000,00    24 000,00     24 000,00Ostatní osobní výdaje     24 000,00

000000000000050313314 000000      500,00     500,00      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

000000000000051363314 000000     11 700,00    11 700,00     11 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     10 000,00

000000000002351373314 000000     11 000,00    11 000,00      0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek      0,00

000034053002351373314 000000     23 000,00    23 000,00      0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek      0,00

000000655065551373314 000000     32 000,00    32 000,00      0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek      0,00

000000000331451373314 000000     6 918,00    6 918,00      0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek      0,00

000034053331451373314 000000     16 135,00    16 135,00      0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek      0,00

000000000000051393314 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000331451393314 000000      681,00     681,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000034053331451393314 000000      865,00     865,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000000000000051543314 000000     40 000,00    40 000,00     40 000,00Elektrická energie     40 000,00

000000000000051713314 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Opravy a udržování     2 000,00

000000000000051753314 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Pohoštění     3 000,00

000000000000051943314 000000      500,00     500,00      500,00Věcné dary      500,00

000000000000052293314 000000      550,00     550,00      550,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým      550,00

000000000000050213319 000000     36 800,00    36 800,00     35 000,00Ostatní osobní výdaje     25 000,00

000000000001250213319 000000     4 000,00    4 000,00     4 000,00Ostatní osobní výdaje     4 000,00

000000000000051373319 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek     15 000,00

000000000001251383319 000000     90 000,00    90 000,00     90 000,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodej     90 000,00

000000000000051393319 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     20 000,00

000000000001251393319 000000     7 000,00    7 000,00     7 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     7 000,00

000000000000051693319 000000     40 000,00    40 000,00     40 000,00Nákup ostatních služeb     25 000,00



zpracováno:

strana: 4 / 8

Obec Mořice

20.12.2021Návrh rozpočtu na rok 2022

KEO-W 1.11.365 / Uc19so

IČO: 00288462

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20212021 2022Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2021

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000001051693319 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Nákup ostatních služeb     10 000,00

000000000001251693319 000000     250 000,00    250 000,00     250 000,00Nákup ostatních služeb     250 000,00

000000000000051713319 000000     1 000,00    1 000,00     5 000,00Opravy a udržování     1 000,00

000000000000051753319 000000     30 000,00    30 000,00     30 000,00Pohoštění     30 000,00

000000000001251753319 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Pohoštění     5 000,00

000000000000051943319 000000     45 000,00    45 000,00     20 000,00Věcné dary     45 000,00

000000000000050213326 000000     3 600,00    3 600,00     3 600,00Ostatní osobní výdaje     3 600,00

000000000000051693326 000000     9 100,00    9 100,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051713326 000000     83 000,00    83 000,00      0,00Opravy a udržování     6 000,00

000000000332651713326 000000     80 000,00    80 000,00      0,00Opravy a udržování      0,00

000000000332951713326 000000      0,00     0,00     79 350,00Opravy a udržování      0,00

000029027332951713326 000000      0,00     0,00     185 100,00Opravy a udržování      0,00

000000000000050213341 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Ostatní osobní výdaje     1 000,00

000000000000051393341 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     1 000,00

000000000000051693341 000000      600,00     600,00      600,00Nákup ostatních služeb      600,00

000000000000051713341 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Opravy a udržování     5 000,00

000000000334161213341 000000     64 500,00    64 500,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000061213412 000000     10 000,00    10 000,00      0,00Budovy, haly a stavby    1 523 000,00

000000545000061213412 000000      0,00     0,00      0,00Budovy, haly a stavby     350 000,00

000000000341261213412 000000     865 150,00    865 150,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000545341261213412 000000     350 000,00    350 000,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000061561223412 000000     50 990,00    50 990,00      0,00Stroje, přístroje a zařízení      0,00

000000615061561223412 000000     50 000,00    50 000,00      0,00Stroje, přístroje a zařízení      0,00

000000000000051393419 000000     1 500,00    1 500,00     1 500,00Nákup materiálu jinde nezařazený     1 000,00

000000000000051543419 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Elektrická energie     10 000,00

000000000000051693419 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000052293419 000000     120 000,00    120 000,00     160 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým     120 000,00

000000000000056223419 000000      0,00     0,00     200 000,00Neinvestiční půjč.prostředky spolkům      0,00

000000000000050213421 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Ostatní osobní výdaje     20 000,00

000000000000051393421 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000000051533421 000000     15 000,00    15 000,00     30 000,00Plyn     15 000,00

000000000000051543421 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Elektrická energie     10 000,00

000000000000051633421 000000     2 700,00    2 700,00     2 700,00Služby peněžních ústavů     2 700,00

000000000000051693421 000000     25 000,00    25 000,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051713421 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Opravy a udržování     1 000,00

000000000000051753421 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Pohoštění     2 000,00

000000000000051943421 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Věcné dary     1 000,00

000000000000051393429 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     15 000,00

000000000000051693429 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Nákup ostatních služeb     2 000,00

000000000000051713429 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Opravy a udržování     10 000,00

000000000000051393612 000000     12 500,00    12 500,00     1 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený      500,00

000000000000051413612 000000     153 000,00    153 000,00      0,00Úroky vlastní     155 000,00

000000000000151413612 000000     2 000,00    2 000,00     310 107,50Úroky vlastní      0,00

000000000311151413612 000000      0,00     0,00     104 535,59Úroky vlastní      0,00

000000000000051533612 000000     19 400,00    19 400,00     18 400,00Plyn     15 000,00

000000000361251693612 000000     15 000,00    15 000,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051713612 000000     71 000,00    71 000,00     10 000,00Opravy a udržování     10 000,00

000000000000161213612 000000    7 300 000,00   7 300 000,00    6 944 380,09Budovy, haly a stavby    5 300 000,00

107117968000161213612 000000     650 000,00    650 000,00     524 691,71Budovy, haly a stavby     650 000,00

107517969000161213612 000000    11 050 000,00   11 050 000,00    8 919 759,10Budovy, haly a stavby    11 050 000,00

000000000000050213613 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Ostatní osobní výdaje     5 000,00

000000000361350213613 000000     1 500,00    1 500,00      0,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000000000000051393613 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051513613 000000     21 000,00    21 000,00     21 000,00Studená voda     21 000,00

000000000000051533613 000000     82 000,00    82 000,00     30 000,00Plyn     82 000,00



zpracováno:

strana: 5 / 8

Obec Mořice

20.12.2021Návrh rozpočtu na rok 2022

KEO-W 1.11.365 / Uc19so

IČO: 00288462

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20212021 2022Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2021

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000051543613 000000     150 000,00    150 000,00     100 000,00Elektrická energie     150 000,00

000000000000051693613 000000     74 000,00    74 000,00     60 000,00Nákup ostatních služeb     60 000,00

000000000000051713613 000000     119 000,00    119 000,00     20 000,00Opravy a udržování     20 000,00

000000000000050213631 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Ostatní osobní výdaje     2 000,00

000000000000051393631 000000     20 000,00    20 000,00     10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     20 000,00

000000000000051543631 000000     90 000,00    90 000,00     90 000,00Elektrická energie     90 000,00

000000000000051693631 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Nákup ostatních služeb     1 000,00

000000000000051713631 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Opravy a udržování     10 000,00

000000000363061213631 000000      0,00     0,00     60 500,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000050213632 000000     14 400,00    14 400,00     14 400,00Ostatní osobní výdaje     14 400,00

000000000000051393632 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     3 000,00

000000000000051513632 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Studená voda     1 000,00

000000000363261213632 000000      500,00     500,00     100 000,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000061193635 000000     100 000,00    100 000,00     100 000,00Ostatní nákup dlouhodobého nehmotn     100 000,00

000000000000051393639 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000000051563639 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Pohonné hmoty a maziva     10 000,00

000000000000051693639 000000     6 000,00    6 000,00     6 000,00Nákup ostatních služeb     6 000,00

000000000000051713639 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Opravy a udržování     10 000,00

000000000000051693721 000000     15 000,00    15 000,00     17 000,00Nákup ostatních služeb     15 000,00

000000000000051383722 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodej     2 000,00

000000000000051693722 000000     386 000,00    386 000,00     406 000,00Nákup ostatních služeb     386 000,00

000000000000051943722 000000     8 000,00    8 000,00     8 000,00Věcné dary     8 000,00

000000000000051693723 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     20 000,00

000000000000651693744 000000     72 600,00    72 600,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000050113745 000000     626 400,00    626 400,00     626 000,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma     575 000,00

000013101000050113745 000000     136 999,00    136 999,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

104113013000050113745 000000     57 681,00    57 681,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

104513013000050113745 000000     281 604,00    281 604,00      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000000000000050213745 000000     40 000,00    40 000,00     30 000,00Ostatní osobní výdaje     25 000,00

000000000000050313745 000000     208 568,00    208 568,00     156 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek     150 000,00

000013101000050313745 000000     17 057,00    17 057,00      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

104113013000050313745 000000     6 656,00    6 656,00      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

104513013000050313745 000000     34 007,00    34 007,00      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

000000000000050323745 000000     66 576,00    66 576,00     57 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní     55 000,00

000013101000050323745 000000     36 588,00    36 588,00      0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní      0,00

104113013000050323745 000000     3 261,00    3 261,00      0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní      0,00

104513013000050323745 000000     16 306,00    16 306,00      0,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní      0,00

000000000000051323745 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Ochranné pomůcky     5 000,00

000000000000051343745 000000     4 000,00    4 000,00     4 000,00Prádlo, oděv a obuv     4 000,00

000000000000051393745 000000     100 000,00    100 000,00     80 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     80 000,00

000000000003051393745 000000     22 500,00    22 500,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000090002003051393745 000000     200 000,00    200 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000000000000051563745 000000     35 000,00    35 000,00     35 000,00Pohonné hmoty a maziva     30 000,00

000000000000051693745 000000     80 000,00    80 000,00     80 000,00Nákup ostatních služeb     80 000,00

000000000003051693745 000000     11 000,00    11 000,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000090002003051693745 000000     50 000,00    50 000,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051713745 000000     60 000,00    60 000,00      0,00Opravy a udržování     20 000,00

000000000000051753745 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Pohoštění     1 000,00

000000000000054243745 000000     12 000,00    12 000,00     12 000,00Náhrady mezd v době nemoci     12 000,00

104113013000054243745 000000     1 372,00    1 372,00      0,00Náhrady mezd v době nemoci      0,00

104513013000054243745 000000     6 414,00    6 414,00      0,00Náhrady mezd v době nemoci      0,00

000000000000061303745 000000      0,00     0,00      0,00Pozemky     15 000,00

000000000001861303745 000000     16 500,00    16 500,00      0,00Pozemky      0,00

000000000000051394319 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000000051754319 000000     8 000,00    8 000,00     8 000,00Pohoštění     8 000,00



zpracováno:

strana: 6 / 8

Obec Mořice

20.12.2021Návrh rozpočtu na rok 2022

KEO-W 1.11.365 / Uc19so

IČO: 00288462

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20212021 2022Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2021

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000051944319 000000     16 000,00    16 000,00     16 000,00Věcné dary     16 000,00

000000000000054924319 000000     21 500,00    21 500,00     10 000,00Dary obyvatelstvu     1 500,00

000000000000054924349 000000     85 000,00    85 000,00     90 000,00Dary obyvatelstvu     85 000,00

000000000000051395212 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     3 000,00

000000000000051755212 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Pohoštění     2 000,00

000000000000051395213 000000     2 000,00    2 000,00     2 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     2 000,00

000000000000051735213 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Cestovné     1 000,00

000000000000059035213 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Rezerva na krizová opatření     5 000,00

000000000000052295299 000000     10 000,00    10 000,00      0,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým      0,00

000000000000050195512 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Ostatní platy     3 000,00

000000000551250215512 000000     1 200,00    1 200,00     1 200,00Ostatní osobní výdaje     1 200,00

000000000000051375512 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek     15 000,00

000000415000051375512 000000     6 000,00    6 000,00      0,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek      0,00

000000000000051395512 000000     13 000,00    13 000,00     9 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     9 000,00

000000000551251395512 000000     8 000,00    8 000,00     8 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000551251535512 000000     37 000,00    37 000,00     37 000,00Plyn     37 000,00

000000000551251545512 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Elektrická energie     20 000,00

000000000000051565512 000000     7 000,00    7 000,00     7 000,00Pohonné hmoty a maziva     7 000,00

000000000000051635512 000000     4 400,00    4 400,00     4 400,00Služby peněžních ústavů     4 400,00

000000000000051675512 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Služby školení a vzdělávání     5 000,00

000000000000051695512 000000     19 500,00    19 500,00     3 000,00Nákup ostatních služeb     3 000,00

000000000551251695512 000000     8 000,00    8 000,00     2 000,00Nákup ostatních služeb     2 000,00

000000000000051715512 000000     6 000,00    6 000,00     10 000,00Opravy a udržování     10 000,00

000000000551251715512 000000     3 700,00    3 700,00     2 000,00Opravy a udržování     2 000,00

000000000000051735512 000000     2 500,00    2 500,00     2 500,00Cestovné     2 500,00

000000000000052225512 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Neinvestiční transfery spolkům     15 000,00

000000000000053655512 000000      100,00     100,00      0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a      0,00

000000000000054925512 000000     68 720,00    68 720,00     20 000,00Dary obyvatelstvu     10 800,00

000000000000050236112 000000     704 000,00    704 000,00     704 000,00Odměny členů zastupitelstev obcí a kr     704 000,00

000000000000050316112 000000     145 000,00    145 000,00     145 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek     145 000,00

000000000000050326112 000000     67 500,00    67 500,00     63 500,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní     63 500,00

000098071000050216114 000000     27 800,00    27 800,00      0,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000098071000050316114 000000      700,00     700,00      0,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek      0,00

000098071000051396114 000000     1 000,00    1 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000098071000051756114 000000     1 500,00    1 500,00      0,00Pohoštění      0,00

000000000000050116171 000000     346 000,00    346 000,00     385 000,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma     346 000,00

000000000000050216171 000000     44 000,00    44 000,00     44 000,00Ostatní osobní výdaje     44 000,00

000000000617150216171 000000     6 000,00    6 000,00      0,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000000000000050316171 000000     86 000,00    86 000,00     96 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek     86 000,00

000000000000050326171 000000     32 000,00    32 000,00     35 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní     32 000,00

000000000000050396171 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Ostatní povinné pojistné placené zamě     10 000,00

000000000000050426171 000000     3 300,00    3 300,00     3 300,00Odměny za užití počítačových program     3 300,00

000000000000051326171 000000      800,00     800,00      0,00Ochranné pomůcky      0,00

000000000000051366171 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     5 000,00

000000000000051396171 000000     98 000,00    98 000,00     80 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     40 000,00

000000000617151396171 000000     35 000,00    35 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený     35 000,00

000000000000051536171 000000     40 000,00    40 000,00     40 000,00Plyn     40 000,00

000000000000051546171 000000     45 000,00    45 000,00     45 000,00Elektrická energie     45 000,00

000000000000051616171 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Poštovní služby     5 000,00

000000000000051626171 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Služby elektronických komunikací     20 000,00

000000000000051666171 000000     55 000,00    55 000,00     5 000,00Konzultační, poradenské a právní služ     55 000,00

000000000000051676171 000000     22 000,00    22 000,00     22 000,00Služby školení a vzdělávání     22 000,00

000000000000051696171 000000     220 000,00    220 000,00     150 000,00Nákup ostatních služeb     130 000,00

000000000617151696171 000000     5 000,00    5 000,00      0,00Nákup ostatních služeb     5 000,00

000000000000051716171 000000     33 000,00    33 000,00     10 000,00Opravy a udržování     20 000,00



zpracováno:

strana: 7 / 8

Obec Mořice

20.12.2021Návrh rozpočtu na rok 2022

KEO-W 1.11.365 / Uc19so

IČO: 00288462

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20212021 2022Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2021

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000617151716171 000000     21 000,00    21 000,00      0,00Opravy a udržování     20 000,00

000000000000051736171 000000     35 000,00    35 000,00     35 000,00Cestovné     35 000,00

000000000000051756171 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Pohoštění     10 000,00

000000000000052226171 000000     40 000,00    40 000,00     40 000,00Neinvestiční transfery spolkům     40 000,00

000000000400453216171 000000     9 976,00    9 976,00     9 976,00Neinvestiční transfery obcím     9 176,00

000000000000053396171 000000     2 000,00    2 000,00      0,00Neinvestiční transfery cizím příspěvkov     2 000,00

000000000000053616171 000000     8 500,00    8 500,00     2 000,00Nákup kolků      0,00

000000000000053626171 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Platby daní a poplatků státnímu rozpoč     5 000,00

000000000000054246171 000000     10 000,00    10 000,00      0,00Náhrady mezd v době nemoci      0,00

000000000000051636310 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Služby peněžních ústavů     15 000,00

000000000000053486330 000000     800 000,00    800 000,00     800 000,00Převody do vlastní pokladny     800 000,00

000000000000053626399 000000     140 000,00    140 000,00     140 000,00Platby daní a poplatků státnímu rozpoč     140 000,00

000000000000053646402 000000     10 711,00    10 711,00     6 109,00Vratky transferů poskytnutých z veřejn     10 711,00

000000443000053646402 000000     7 000,00    7 000,00      0,00Vratky transferů poskytnutých z veřejn     7 000,00

000000000000051636409 000000     72 000,00    72 000,00     72 000,00Služby peněžních ústavů     72 000,00

000000000000051796409 000000     9 600,00    9 600,00     9 600,00Ostatní nákupy jinde nezařazené     9 600,00

000000000000053216409 026000     2 000,00    2 000,00      0,00Neinvestiční transfery obcím     2 000,00

000000000412253296409 000000     21 280,00    21 280,00     21 280,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč     21 280,00

000000000412553296409 026000     1 611,00    1 611,00     1 611,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč     1 611,00

000000000413153296409 000000     60 000,00    60 000,00     70 000,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč      0,00

000000000000053636409 000000     1 500,00    1 500,00      0,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům      0,00

000000000000059016409 000000     294 762,33    294 762,33      0,00Nespecifikované rezervy     374 658,95

VÝDAJE CELKEM 31 700 799,93 33 339 857,5931 700 799,9326 509 286,95



zpracováno:

strana: 8 / 8

Obec Mořice

20.12.2021Návrh rozpočtu na rok 2022

KEO-W 1.11.365 / Uc19so

IČO: 00288462

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20212021 2022Kap

FINANCOVÁNÍ

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2021

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000081150000 000000    1 003 680,18   1 003 680,18     608 930,69Změny stavu krátkodobých prostředků      0,00

000000000000081230000 000000    11 700 000,00   11 700 000,00    9 093 830,90Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky    17 000 000,00

000000000311181230000 000000    7 300 000,00   7 300 000,00    7 295 000,00Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky      0,00

000000000311181240000 000000      0,00     0,00 -    608 334,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatý      0,00

000000000000089010000 000000     2 100,00    2 100,00      0,00Operace z peněž.účtů organ.nemaj.ch      0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM 20 005 780,18 16 389 427,5920 005 780,1817 000 000,00


